



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

เรื่อง ประกาศการเผยแพร่ราคาากลางและคํานวนราคาากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงกำจัดขยะ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านยาง
อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้ง
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและคํานวนราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและคํานวนราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตราพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความใน
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้ของรัฐประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคาากลางและคํานวนราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
ไว้ในเว็บไซต์หน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของ
กรมบัญชีกลางนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง ได้จัดทำราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ.๙๔-๐๑๓ สายโรงกำจัดขยะ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ถนน สายทางโรงกำจัดขยะ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านยาง
อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ จำนวนงบประมาณ ๓,๕๗/๗,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ด
พันบาทถ้วน) ราคาากลาง ๓,๕๔๑,๙๔๕.๙๖ บาท (สามล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบ
หกสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลและการคํานวนราคาากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้และขอประกาศ
ประชาสัมพันธ์ราคาากลางและคํานวนราคาากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตาม
รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓

(นายอดิษฐ์ พลธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงกำจัดขยะ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	6,565.000	10.13	66,503.45	1.3624	13.80	90,604.30
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,313.000	158.81	208,517.53	1.3624	216.36	284,084.28
3	1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	262.600	754.35	198,092.31	1.3624	1,027.72	269,880.96

กมลเนตร ผิวขาว

11 มิถุนายน 2563 15:56:27

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงกำจัดขยะ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	5,252.000	367.69	1,931,107.88	1.3624	500.94	2,630,941.37
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	271.65	28,251.60	1.3624	370.09	38,489.97
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	134.09	56,317.80	1.3624	182.68	76,727.37
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,313.000	37.04	48,633.52	1.3624	50.46	66,258.30
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

กมลเนตร ผิวขาว

11 มิถุนายน 2563 15:56:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงกำจัดขยะ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	262.600	184.29	48,394.55	1.3624	251.07	65,932.73
9	3. งานวางท่อระบายน้ำ 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	580.67	13,936.08	1.3624	791.10	18,986.51
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	29.49	29.49	1.3624	40.17	40.17
รวมราคากลาง								3,541,945.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงกำจัดขยะ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

กมลเนตร ผิวขาว

(กมลเนตร ผิวขาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย เพชรเมืองเก่า

(ศุภชัย เพชรเมืองเก่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัฐ จันทร์เสมอ

(เอกรัฐ จันทร์เสมอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตย์นวัฒน์ สุวรรณโชติ

(กฤตย์นวัฒน์ สุวรรณโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสฏฐ์สิทธิ์ โคตรมา

(เสฏฐ์สิทธิ์ โคตรมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง